mercado denominada Banco de Preços.Fica reajustado o valor
contratual, com base na variação do Índice Nacional de Preços
ao Consumidor Amplo - IPCA, do IBGE, acumulado nos
últimos 12 (doze) meses, no percentual de 5,35% (cinco
inteiros e trinta e cinco por cento), passando o valor total de R$
12.069,83 (doze mil, sessenta e nove reais e oitenta e três
centavos) para R$ 12.715,56 (doze mil, setecentos e quinze
reais e cinquenta e seis centavos).Dotação:3.3.90.40.06.00.00 -
LOCACAO DE SOFTWARE. Origem do Contrato:
Inexigibilidade de Licitação nº 14/2023, conforme justificativas
constantes do Processo de Contratação nº 49/2023. Local, data
e assinatura:Pato Branco, 11 julho de 2025.